2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2016
	                                                                                            №
	926

О внесении изменений в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 08.10.2015 № 916
Администрация городского округа  город  Первомайск    Нижегородской области постановляет:
Внести в адресную инвестиционную программу городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области  от   08.10.2015   №  916 (в ред. от 18.04.2016 № 390, от 24.06.2016 № 592, от 12.07.2016 № 656, от 04.08.2016 №729)  (далее - Программа), следующие изменения:

1.Подраздел  1.9. «Объемы и источники  финансирования Программы» раздела 1. «Паспорт Программы»  изложить в следующей редакции:

	«
	1.9.
	Объемы и

источники

финансирования

Программы
	Финансирование осуществляется в рамках соответствующих муниципальных программ. Самостоятельного финансирования мероприятий  Программы не предусматривается. Всего на объекты, включенные в Программу, предполагается направить за счет средств бюджетов всех уровней  в сумме 111300,417 тыс. руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

Источники

финансирования

2016
   2017
2018
ВСЕГО

Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

39200
39200
Местный

бюджет

16493,357
32669,41
22937,65
72100,417
ИТОГО:

55693,357
32669,41
22937,65
111300,417

	».

2. По тексту Программы:

          2.1. Подраздел  2.5. «Система программных мероприятий»  раздела 2. «Текст Программы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.2. Абзац первый и таблицу подраздела 2.6. «Ресурсное обеспечение Программы» раздела 2. «Текст Программы» изложить в следующей редакции:

«Программа предполагает финансирование за счет средств бюджетов всех уровней в сумме 111300,417  тыс. руб., в том числе по годам и источникам финансирования:

	Источники финансирования
	2016
	  2017
	2018
	  ВСЕГО
	».

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	39200

	39200

	Местный бюджет
	16493,357
	32669,41
	22937,65
	72100,417

	ИТОГО:
	55693,357
	32669,41
	22937,65
	111300,417

3. Сектору капитального строительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте http://1maysk.ru/.
Глава  администрации                                                                             Н.А.Левкин
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от 03.10.2016  № 926

	 « 2.5. Система программных мероприятий

	№
п/п

	Муниципальный заказчик , заказчик (застройщик)
	Вид работ
	2016 г.
	Вид работ
	2017 г.
	Вид работ
	2018 г.

	Стоимость строительства
	предполагаемый объем финансирования по
источникам

	Стоимость строительства
	предполагаемый объем финансирования по
источникам

	Стоимость строительства
	предполагаемый объем финансирования по
источникам

	за счет средств
областного бюджета
	за счет средств
местного бюджета
	за счет средств федерального бюджета

	за счет средств
областного бюджета
	за счет средств
местного бюджета
	за счет федерального бюджета

	за счет средств
областного бюджета
	за счет средств
местного бюджета
	за счет федерального бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего по Адресной инвестиционной программе

	55693,357
	39200
	16493,357

	217795,15

	32669,41

	152917,74

	22937,65

	1.
	Другие вопросы в области национальной экономики 0412

	725,979

	725,979

	12670,82

	1900,65

	1.1.
	 Газификация

	725,979

	725,979

	12670,82

	1900,65

	1.1.1.
	Распределительный газопровод

 низкого давления по ул. Клубная, Гагарина, Горького, пер. Горького в с. Шутилово Первомайского района Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области
	Строительство

	509,0

	509,0

	1.1.2.
	Распределительный газопровод

низкого давления от д.9 по ул. Гагарина до д.14 по ул.Калинина г.Первомайск Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области
	ПИР,ПСД
	100,0

	100,0

	1.1.3.
	Распределительные газопроводы высокого и
 низкого давления с.Успенское Первомайского района Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области
	ПИР,ПСД

	106,979

	106,979

	1.1.4
	Распределительный газопровод
 низкого давления по ул.Ульянова до д.2А г.Первомайск Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области
	ПИР,ПСД
	10,0

	10,0

	1.1.5.
	Распределительные газопроводы высокого и низкого давления в д.Конновка Первомайского района Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области

	ПИР,ПСД

строительство
	3225,14

	483,8

	1.1.5.
	Распределительный газопровод низкого давления по ул.Октябрьская, Лесная, Мира, Кирова, Щитаева (дома 56,58,60), Садовая в п.Сатис Первомайского района Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области

	ПИР,ПСД

строительство
	4120,98

	618,15

	1.1.6.
	Распределительный газопровод низкого давления по ул.Заречная в с.Николаевка Первомайского района Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области

	ПИР,ПСД

строительство
	5324,7

	798,7

	2.
	Коммунальное хозяйство 0502

	205124,33

	30768,76

	152917,74

	22937,65

	2.1.
	Водопроводные сети в с. Кошелиха Первомайского района Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области

	ПИР,ПСД

строительство
	27395

	4109,3

	 ПИР,ПСД

строительство
	 27396,1

	 4109,4

	2.2.
	Водопроводные сети в р.п. Сатис Первомайского района Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области

	ПИР,ПСД

строительство
	52205,63

	7830,9

	2.3.
	Водопроводные сети в с. Нелей Первомайского района Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области

	 ПИР,ПСД
строительство
	 13960

	 2094

	ПИР,ПСД

строительство
	13960,73

	2094,1

	2.4.
	Водопроводные сети в п. Берещино Первомайского района Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области

	ПИР,ПСД

строительство
	27100

	4065

	ПИР,ПСД

строительство
	27 097,2

	4064,6

	2.5.
	Водопроводные сети для водоснабжения жилых домов по ул.Мира, Социалистическая, 40 лет ВЛКСМ, Заводская, Магистральная, пер.Заводской в г.Первомайск Нижегородской области
	Администрация

городского округа

город Первомайск

Нижегородской области

	ПИР,ПСД

строительство
	9223,7

	1383,56

	ПИР,ПСД

строительство
	9223,71

	1383,55

	2.6.
	Реконструкция очистных сооружений в г.Первомайск Нижегородской области
	Администрация

 городского округа

город Первомайск Нижегородской области

	реконструкция
	75240

	11286

	реконструкция
	75240

	11286

	3.
	Культура 0801

	54967,378
	39200
	15767,378

	3.1.
	 Центр культурного развития по адресу: Нижегородская обл., г.Первомайск, ул.Димитрова, д.6
	МАУК "Культурно-досуговый

комплекс" городского округа город

 Первомайск

Нижегородской области
	ПИР, ПСД

строительство,
	54967,378
	 39200
	1  15767,378

	».